
UCHWAŁA NR LXI/479/2024 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LX/472/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 5 uchwały nr LX/472/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym 
oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
w 2024 r., który otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr LX/472/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu  strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
w 2024 r. nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF6FBBD-554B-4E21-B92E-E23C998E6B4D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 grudnia 2023 r. Rada Powiatu w Starachowicach podjęła uchwałę nr LX/472/2023 w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 
wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2024 r. 

Przedmiotowa uchwała w § 5 zawiera zapis o wejściu w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. Przyjęta przez 
Radę Powiatu w Starachowicach uchwała jest aktem prawa miejscowego, zatem jej wejście w życie 
uzależnione jest od upływu terminu wynikającego z przepisów ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych. 

Tym samym zasadnym jest skorygowanie zapisów uchwały, zgodnie z propozycją zawartą w treści 
niniejszej uchwały. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF6FBBD-554B-4E21-B92E-E23C998E6B4D. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr LX/472/2023 Rady Powiatu w
Starachowicach z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia wysokości
opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu
strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od
usunięcia pojazdu w 2024r.,
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Dariusz Dąbrowski, Izabela Kisiel, Danuta Krępa, Marek Maciukajć, Ryszard
Nowak, Jarosław Olech, Jan Pocheć, Sławomir Rymarczyk, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula, Dariusz Stachowicz, Mirosław
Wojciechowski, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona

NIEOBECNI (3)
Przemysław Czaja, Agnieszka Kuś, Maria Salwa

Głosowanie zakończono w dniu: 25 stycznia 2024, o godz. 09:13
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2024-02-05 14:03:32


	UCHWAŁA NR LXI/479/2024 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr LX/472/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2024r.,


